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1878 Hostel
Rua Serpa Pinto, 29, 8000-431 Faro

Contactos
info@1878hostel.com
967 405 435

Tarifas
Quarto Duplo Deluxe com casa de banho privada
Quarto Duplo com casa de banho privada
Quarto Twin
Dormitório com 6 camas e casa de banho partilhada
Dormitório com 8 camas e casa de banho partilhada
Dormitório com 9 camas e casa de banho partilhadas
Dormitório feminino com 12 camas e casa de banho privada       
Dormitório com 12 camas e casa de banho partilhada
Dormitório misto com 4 camas e casa de banho partilhada
Dormitório misto com 3 camas e casa de banho partilhada
Todas as tarifas incluem o pequeno-almoço. Os preços apresentados são por pessoa.

73€
59€
55€

20,90€
18,30€

18€
18,50€
17,50€

108€
87€

1878hostel.com

/878hostelfaro

www

Código MCE1878
Desconto de 5% às reservas feitas 

directamente com a propriedade 
se apresentarem o código.
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Baixa Terrace Hostel
Rua de Portugal, 86, 8004-010 Faro

Contactos
baixaportugal@gmail.com
booking@baixaterracehostel.pt
935 456 880

Tarifas
Cama em Dormitório Misto com 6 Camas
Cama em Dormitório Misto com 4 Camas
Cama em Dormitório Feminino com 6 Camas
Quarto Familiar (4 pessoas)
Quarto Twin ou Duplo
Todas as tarifas incluem o pequeno-almoço.

23€
26€
24€

110€
68€

www

/baixaterracehostel

baixaterracehostel.pt

Casa a Orta
Rua Ataíde de Oliveira, 8000-222 Faro

Contactos
info@1878hostel.com
965 439 837

Tarifas
Quarto Duplo e Twin (quarto/noite)
Quarto Single
Todas as tarifas incluem o pequeno-almoço.

57€
46€

www

/casaaorta

casaaorta.com/pt
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Happy House
Rua Baptista Lopes, 44, 8000-225 Faro

Contactos
happyhousefaro@gmail.com
968 058 369

Tarifas
Quarto com casa de banho privada
Preço especial para os visitantes do evento, terão de apresentar a pulseira do 

mesmo. Os preços apresentados são por pessoa.

80€

www

/happyhousefaro

happy-house-pt.book.direct

Hotel Afonso III
Rua Miguel Bombarda 64, 8000-394 Faro

Contactos
info@hotelafonso.pt
289 803 542

Tarifas
Quarto Individual (1 pessoa)
Quarto Duplo (2 pessoas)
Pequeno-almoço por pessoa

60€
70€
7€

www

/Hotel-Afonso-III-230847580263179

hotelafonso.pt
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Hotel Sol Algarve
Rua Infante Dom Henrique 52, 8000-363 Faro

Contactos
reservas@hotelsolalgarve.com
289 895 700

Tarifas
Quarto Individual (1 pessoa)
Quarto Duplo (2 pessoas)
Quarto Triplo (2 pessoas)
Todas as tarifas incluem o pequeno-almoço.

65€
200€
115€

www hotelsolalgarve.com/pt

Hostel Casa D´Alagoa
Praça Alexandre Herculano, 27, 8005-160 Faro

Contactos
booking@farohostel.com
289 813 252

Tarifas
Cama em Dormitório Misto com 4 Camas
Cama em Dormitório Misto com 6 Camas
Cama em Dormitório Misto com 8 Camas
Cama em Dormitório Misto com 12 Camas
Todas as tarifas incluem o pequeno-almoço.

80€
75€
70€
65€

www

/hostelcasadalagoa

farohostel.com/fh
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Wax Hostel
Avenida Nascente, 11 rch, 8005-520 Faro

Contactos
hostel@wax.pt
289 038 566

Tarifas
Quarto partilhado com casa de banho partilhada
por pessoa.

Quarto privado com casa de banho partilhada
para 2 pessoas.

Todas as tarifas incluem o pequeno-almoço.

35€

140€

www

/waxhostel

waxhostel.com

Pousada de Juventude de Faro
Rua da PSP, Edifício do IPJ 8000-408, 8000-241 Faro

Contactos
faro@movijovem.pt
289 878 090

Tarifas
Quarto duplo com WC
Quarto duplo sem WC
Cama em quarto múltiplo por pessoa

As reservas feitas através do nosso website usufruem de um 

desconto de 5%. 

Portadores do Cartão Jovem têm um desconto de 20%.

O pequeno-almoço está incluído no preço.

42€
35€
15€

www

/pousadasjuventude.pt

pousadasjuventude.pt
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Sunlight House
Rua Dr Francisco Lázaro Cortes 11, 8000-143 Faro

Contactos
sunlighthousehostel@hotmail.com
920 540 207

Tarifas
Suite com WC privado
Quarto duplo com WC partilhado
Quarto Triplo (cama de casal + individual) com 
WC privado 2 pessoas

Quarto Triplo (cama de casal + individual) com 
WC privado 3 pessoas

Todas as tarifas incluem o pequeno-almoço.

108€
78€

108€

133€

www

/sunlighthousehostel

sunlighthouse.pt

TheStory GuestHouse
Rua José Estevão 3A, 8000-343 Faro

Contactos
thestoryguesthouse@gmail.com
932 664 838

Tarifas
Quarto duplo com casa de banho partilhada
Todas as tarifas incluem o pequeno-almoço.

65€

www

/The-Story-Guest-House-1596264270630539

thestoryguesthouse.com/pt-pt


